. GMINA MIRZEC
erzec~Stary 9, 27-220 Mirzec
Regon 291010330, Nip 664 213 50 93

Znak: IN.271.37.2019.SP Mirzec, dnia 08.07.2019 r.

Do wszystkich ktérzy pobrali SIWZ,

Dotyczy: postepowania przetargowego na zadanie pn.: ,,Remont drogi gminnej Nr 347003T

od drogi powiatowej Nr 0565T do drogi gminnej Nr 347013T od km 0+000 do
km 0+520”

Nr ogloszenia 565582-N-2019 z dnia 2019-06-26 r.

Zgodnie z art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo Zaméwieri
Publicznych ze do ogloszonej tresci postgpowania przetargowego wplynely pytania
Wykonawcy, na ktére Zamawiajgcy udzielil odpowiedzi:

1. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o
robotach kontraktowych w mysl zapiséw SST nr D-M.00.00.00?

Odpowiedz: Zamawiajac nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych o robotach

kontraktowych w ramach wykonywanych przedmiotowego zaméwienia.

2. Jezeli Zamawiajacy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach

kontraktowych, prosz¢ o zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiajacego projektu

wymaganych przez Zamawiajgcego tablic informacyjnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania tablic informaczinxch o robotach
kontraktowych w ramach wykonywanych przedmiotowego zaméwienia.

3. Jezeli Zamawiajgcy przewiduje wykonanie tablic informacyjnych o robotach

kontraktowych, prosze o okreslenie ich ilosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje wykonania tablic informacyjnych o robotach
kontraktowych w ramach wykonywanych przedmiotowego zaméwienia.

4. Czy data zakonczenia robét to data koficowego odbioru robét bez uwag, czy data

zgloszenia robét do odbioru koncowego?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz za date zakonczenia robét uznajemy date
zgloszenia robét do odbioru koncowego przez kaonawcg.

5. Prosimy o wskazanie kategorii ruchu przedmiotowego odcinka drogi gminnej
Odpowiedz: KR-1.
6. Czy Zamawiajacy posiada badania no$nosci podioza dla przedmiotowego odcinka drogi'?

Jesli tak — prosze o ich zamieszczenie na stronie Internetowej Zamawiajacego.

Odpowiedz: Nie.




7. Prosimy o zamieszczenie informacji odnognie konstrukcji istniejgcej jezdni.

Odpowiedz: Nawierzchnia utwardzona krusmem oraz_destruktem w spos6b

nieiednorodnx.

8. Prosimy o potwierdzenie, ze po wykonaniu pakietu projektowanych warstw
bitumicznych — zaréwno uklad, jak i grubosci warstw konstrukcyjnych jest zgodny z
Wytycznymi Katalogu Wzmocnieri j Remontéw Nawierzchni oraz Katalogu Typowych
Konstrukcji Nawierzchni Podatnych i Pélsztywnych w zakresie minimalnej grubogci

konstrukcji warstw podbudowy pod katem uzyskania mrozoochronnosci dla trasy kategorii
ruchu KR 1-2? Nadmieniamy, ze dopuszczenie do realizacji zgloszonych przez Wykonawce
blednych rozwiazan projektowych moze skutkowaé ograniczeniem odpowiedzialnogci z
tytubu Gwarancji i Rekojmi.

Odpowiedz: Jest zgodny.

9. Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy dopusci do stosowania wytycznych WT-1
Kruszywa 2014 i WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 20142

Odpowiedz: Zastosowane materia maja spelniaé¢ wymagania aktualnych norm zgodnie
z trescia ,,ST D-M-00.00.00 WYMAGANIA OGOLNE 1.5.13. Ré6wnowaznos$é norm i

zbioréw przepiséw prawn ch”. ..Gdziekolwiek w Kontrakcie powolane s konkretne

normy lub przepisy, ktore s elniaé¢ maja materialy, sprz t i inne dostarczane towa

oraz wykonane i zbadane robo beda obowi a¢_postanowienia najnowszego

dania lub poprawionego dania powolanych norm i rzepiséw, o ile w kontrakcie
nie postanowiono inaczej. W adku gdy powolane normy i rZepisy sa panstwowe
lub_odnosza sie do konkretnego kraju lub re ionu, moga by¢ réwniez stosowane inne

odpowiednie normy zapewniajgce zasadniczo rowny lub WYZSzy poziom wykonania niz

owolane normy i przepisy, pod warunkiem ich uprzedniego s rawdzenia i

zatwierdzenia przez Inzyniera. Réznice pomied owolanymi normami a ich
roponowanymi zamiennikami musza byé dokladnie opisane przez W konawce i
przedlozone Inzynierowi co najmniej na 28 dni przed date oczekiwanego przez
Wykonawce zatwierdzenia ich rzez Inzyniera. W adku kiedy Inzynier stwierdzi

Ze zaproponowane zmian nie zapewniaja zasadniczo réwnego lub wyzszeso oziomu

wykonania, Wykonawca zastosuje si¢ do norm powolanvch w dokumentach?”

W zwiazku z powyiszvm nalezy zastosowaé obowiazui ¢e normy w zakresie krus i

nawierzchni asfaltowych.




10. Prosimy o jednoznaczne okreslenie Czy material wskazany w przedmiarach robét
drogowych jako przewidziany do rozbiérki jest przewidziany do odwozu na wysypisko wraz

z utylizacjq i staje sie wlasnoscig Wykonawcy, czy stanowi wlasnogé Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajac

Zmawiaiacego.

informuje, iz material z rozbi6érki stanowi wlasnosé

11. Prosze o wskazanie miejsca odwozu materiatéw pochodzacych z rozbiérki do
Zamawiajgcego.

12. Prosz¢ o podanie hierarchii waznosci dokumentéw W przypadku wystepowania
niejasnosci podczas kalkulacji.

Odpowiedz: Zamawiai ey i ie, iz i i liczeniem ceny ofe

zostaly szczegolowo opisane w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia w
Rozdziale 12 ,,OPIS SPOSOBU OBLICZANIA CENY”,

13. Proszg o wskazanie wielkosci znakéw na przedmiotowym odcinku drogi - czy maja zostaé
uzyte tarcze znakdw o wielkosci malej/Sredniej/duzej.

Odpowiedz: Oznakowanie pij stosowaé wielkos$ci male, dla znakéw A-7. D-6

zastosowa¢ znaki wielkosci $rednie.
sosoodvac znaka wielkosci Srednie.

14. Prosze o wskazanie $rednicy stupka uzytego do wykonania znakéw na

przedmiotowym odcinku drogi.

Odpowiedz: Zastosowaé shupki o Srednicy fi 60.3 mm.

15. Proszg o wskazanie typu folii (generacji) uzytej do wykonania znakéw na przedmiotowym
odcinku drogi.

Odpowiedz: Folia odblaskows II generacji.

16. Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowe;j Zamawiajgcego przekrojow
konstrukcyjnych przez jezdni¢ dla przedmiotowego odcinka drogi — w zalaczonej

dokumentacji projektowej ich brak.

Odpowiedz: Zmawiaigcy zamieszcza Rys.1 Przekroj charaktel_'zsgyczny drogi.pdf

17. Informujemy, ze w opisie przedmiotu zaméwienia zawartym w §1 pkt.2.4 we wzorze

umowy wskazano koniecznos¢ wykonania warstwy podbudowy z piasku stabilizowanego
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cementem gr. 15 cm, podczas gdy poz. nr 6 przedmiaru rob6t wskazuje na koniecznogé

wykonania tejze warstwy z piasku o gr. 15 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem pospéltka zageszczona mechanicznie gr. 15 cm.

18. Informujemy, ze w opisie przedmiotu zaméwienia zawartym w §1 pkt.2.4 we wzorze
urnowy wskazano konieczno$é wykonania warstwy wigzacej z betonu asfaltowego o gr.
4 cm, podczas gdy poz. nr 11 i nr 12 przedmiaru rob6t wskazuja na koniecznosé

wykonania tejze warstwy o gr. 5 cm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem gr. S cm.

19. Informujemy, ze w opisie przedmiotu zaméwienia zawartym w §1 pkt.2.4 we wzorze
umowy wskazano konieczno$é wykonania warstwy Scieralnej z betonu asfaltowego w
ilosci 1872 m2, podczas gdy poz. nr 14 i nr 15 przedmiaru rob6t wskazuja na koniecznosé

wykonania tejze warstwy w ilosci 1820 m2. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz: Zgodnie z przedmiarem 1820 m?.

20. Informujemy, ze w opisie przedmiotu zaméwienia zawartym w §1 pkt.2.4 we wzorze
umowy wskazano konieczno$é likwidacji istniejacego kabla telekomunikacyjnego
znajdujacego si¢ w pasie drogowym (480,60 m), podczas gdy w pkt. 4.2.a opisu
technicznego do projektu budowlanego zawarto informacje, iz kabel nalezy pozostawi¢ w
ziemi ze wzgledu na trudnosci zwigzane z jego likwidacja — co potwierdza przedmiar
robot (brak takiej pozycji przedmiarowej). Jezeli Zamawiajacy przewiduje likwidacje
istniejgcego kabla teletechnicznego znajdujgcego si¢ w pasie drogowym, prosimy o
dodanie takiej pozycji w przedmiarze robét wraz z zakresem ilosciowym i rzeczowym.

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz: Nalezy pozostawié istniejacy kabel w ziemi.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia stanowia
uzupelnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia dla przedmiotowego
postepowania przetargowego oraz staja si¢ integralng czescig SIWZ. Pozostale zapisy tresci

SIWZ pozostaja bez zmian. Jednoczesnie Zmawiaj gcy informuje, iz zamieszcza na Biuletynie

Informacji Publicznej Gminy Mirzec zaktualizowany na dzier 08.07.2019 r. Zalacznik nr 8 do
SIWZ — Projekt umowy oraz Rys.l Przekrdj charakterystyczny drogi.pdf jak réwniez

informuje, iz dotychczasowy termin skladania ofert pozostaje bez zmian tj.

do dnia 11.07.2019 r. do godz. 12:00.




